
 

 

 

 

D.R. n. 4397 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti  
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni Studentesche 

Oggetto: DR approvazione atti e nomina vincitore concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il 
completamento della formazione scientifica di laureati 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
 
VISTO  il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento 

della formazione scientifica di laureati, approvato dal S.A. nella seduta del 
21.03.2007 e dal C.d.A. nella seduta del 28.03.2007; 

 
VISTO il D.R. n. 2314 del 19.06.2023 con il quale è stato indetto un concorso pubblico per 

titoli ed esami per il conferimento di n. 1 (una) borsa di studio per il completamento 
della formazione scientifica di laureati sul tema: “Robot sociali per l’assistenza agli 
anziani”; 

 
VISTO il D.R. n. 3500 del 29.09.2023, con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice, ai sensi dell’art. 4 del succitato bando di concorso;  
 
VISTI i verbali del concorso redatti nelle date 11.10.2023, 26.10.2023 e assunti al 

protocollo generale con prot. n. 271224-III/12 del 22.11.2023; 
 
ACCERTATA  la regolarità degli atti concorsuali, 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 

 
1) TOMA Aurora. 

 
ART. 2  

Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso, la dott.ssa TOMA Aurora è nominata vincitrice ed ammessa 
a fruire della borsa di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati sul tema: 
“Robot sociali per l’assistenza agli anziani”, della durata di 3 mesi a partire dalla sottoscrizione e che 

l’importo pari a € 2.500,00 (duemilacinquecentomila/00), importo omnicomprensivo al lordo delle 

ritenute conto amministrazione e dei contributi a carico del percipiente, è a valere sull’art. di bilancio n. 
102010112 “Altre borse” –  UPB: “DeCarolis00707517Mur” Accantonamento di spesa n. 2023/6147.  
 
 
Bari, 5.12.2023 

LA PRORETTRICE 
 F.to Grazia Paola NICCHIA 


